
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - IOi ра 

( Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образовании 

спортивная школа «ЮНОСТЬ» 
городского округа Радужный 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Об организации малозатратных форм отдыха, оздоровлении, занятости 
детей и молодежи города Радужный в каникулярное время в 2024 году 
на базе АУ ДО СШ «Юность» города Радужный ХМАО-Югры

Во исполнение мероприятий муниципальной программы города 
Радужный «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков 
и молодежи города Радужный», утвержденной постановлением 
администрации города Радужный от 23.12.2021 №2226, руководствуясь 
административным регламентом предоставления муниципальной услуги 
«Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденным 
постановлением администрации города Радужный от 18.10.2022 № 1609,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу малозатратных форм отдыха на базе АУ ДО СШ 
«Юность» города Радужный в период летнего каникулярного времени.

2. Назначить ответственных тренеров-преподавателей, инструкторов- 
методистов по малозатратным формам отдыха в период работы -  июнь, 
август (приложение 1);

3. Инструкторам-методистам оформить информационный стенд, 
содержащий информацию о времени работы спортивной площадки, 
правилах поведения, правилах по технике безопасности;

4. Тренерам-преподавателям при допуске обучающихся, на спортивную 
площадку, проводить инструктаж по технике безопасности с 
заполнением по форме (приложение 2);

5. Тренерам-преподавателям вести учет обучающихся по персональному 
признаку (приложение 3)

6. Контроль работы но малозатратным формам отдыха возложить на 
инструкторов-методистов Воробей И.А. с 01.06.2024 года по 
30.06.2024 год, Шумову О.В. с 01.08.2024 года по 31.08.2024 год.

П Р И К А З
24 мая 2024 г. г. Радужный № Ь6

Директор К.В. Дыбенко



Приложение 1 к приказу №> М  or 24.05.2024 г.

О т в е т с т в е н н ы й  т р е н е р С п о р т и в н а я  п л о щ а д к а В р е м я  р а б о т ы

с 01 п о  3 0  и ю н я  2 0 2 4  г о д

О т в ет  ст в е н н ы й  и н с т р у к т о р -м е т о д и с т  В о р о б ей  И .А .

Крутий Спортивная площадка 11.00-14.00
Алина СК «Факел» Ежедневно
Валерьевна (суббота, воскресенье

выходной)
Волков Спорт ивная площадка Ежедневно
Александр СК «Факел» 14.30-16.30
1 еннадьевич (выходной воскресенье)
11ортная Спортивная площадка Ежедневно
Валерия СК «Сибирь» 13.00-15.00
Юрьевна (выходной четверг)
Балабанов Спортивная площадка Ежедневно
Александр СК «Факел» 16.30-18.30
Петрович (выходной понедельник)
Мамедов Универсальная спортивная Ежедневно
Ибадат площадка «Strit Workout» 16.00-18.00
Магеррамович (выходной пятница)

с 01 п о  31 а в г у с т а  2 0 2 4

О т в е т с т в е н н ы й  и н с т р у к т о р -м е т о д и с т  Ш у м о в а  О .П .

Бурин Универсальная спортивная 15.00-17.00
Александр площадка «Strit Workout» ежедневно
Николаевич
Брин Универсальная спортивная 13.00-15.00
Сергей площадка «Strit Workout» ежедневно
Павлович
Красов Спортивная площадка 15.00-17.00
Николай СК «Факел» ежедневно
Юрьевич
Красова Спортивная площадка 15.00-17.00
Анна СК «Факел» ежедневно
Анатольевна



Приложение 2 к приказу № Ь * >  от 24.05.2024 г.

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
проведения

инструктажа

Домашний 
адрес, телефон 

родителей

Подпись

Приложение 3 к приказу №_______ от 24.05.2024г.

№
п/п

Ф.И.О. ребенка 02.08.2024 03.08.2024 04.08.2024 05.08.2024 И т.д. до 
конца 
месяца

П п и м е о :

Иванов Иван
+ + - -

Сидоров Петр - + + +

Петров Данил + - + +

Учет детей производится по персональному признаку, а не из расчета человека 
посещений.


